
فرهنگ و ورزش

نسبت به قهرمانان ملی حق‌شناس باشیم

لطف مکرر عاقبت، حقّ مسلم می‌شود!
قدیم‌ترها علاقه‌مندان ورزش برای قهرمانان‌شان 
حرمت و اعتبار ویژه‌ای قائل بودند و در برد و باخت 
همیشه پشتیبان و حامی آنها می‌ماندند. چند 
سالی است اما سنت بدی باب شده که هواداران، 
تا زمانی که بازیکن، مربی یا باشگاه موفق هستند 
به تشویق و تمجید از آنها می‌پردازند اما به محض 
اینکه کوچک‌ترین تزلزلی در نتیجه‌گیری به وجود 
آمد همه زحمات را فراموش می‌کنند. فراموشی از 
یک سو و توهین و ناسزا و زیر سؤال بردن افتخارات 
و پیروزی‌ها از دیگر سو! برای نمونه در بسیاری از 
کشورها وقتی تماشاگرانی موافق ماندن یک مربی 
نیستند با بالا بردن پرچم‌های سفید اعتراض خود را 
در کمال ادب به او و مدیریت باشگاه اعلام می‌کنند. 
حالا این را مقایسه کنید با شعارهای »حیا کن رها کن« 
و سایر فحاشی‌های عجیب و غریب سکوهای خودی! 
به قول عارف رومی: شکر نعمت، نعمتت افزون کند 
کفر، نعمت از کفت بیرون کند، سعدی نیز به تأسی 
از ندای قرآنی چنین می‌سراید: دوام دولت اندر 
حق‌شناسی است زوال نعمت اندر ناسپاسی است. 
چه خوب است رفتارهای پسندیده هواداران سایر 
کشورها را هم ببینیم و الگو بگیریم و در باد اینکه »ما 
بهترین تماشاگران جهان را داریم« و شعارهایی از این 
دست نخوابیم! یک نمونه از قدرناشناسی‌های برخی 
مردم را ذیل اخبار تقابل حسن آقای یزدانی و حریف 
امریکایی‌اش شاهد بودم. بارها می‌دیدم که وقتی 
اخبار مبارزه این دو یا انصراف حریف و... در رسانه‌ها 
منتشر می‌شود بسیاری در بخش نظرات مردمی 
حرف‌های دلسردکننده‌ای می‌نویسند. مثاً فردی 
نوشته بود: »از اول هم یک کشتی‌گیر معمولی بوده!« 
یا »ورزشکار همیشه بازنده!« و مطالبی از این دست. 
انصافاً در تمام دنیا چند نفر با کلکسیون افتخارات 
حسن آقای ما وجود دارد!؟ چه زود فراموش کردیم 
شادی‌هایی که از سال ۲۰۱۶ تا الان برایمان ایجاد کرده. 
اینجاست که قدیمی‌ها می‌گفتند: لطف مکرر عاقبت، 
حقّ مسلم می‌شود. خوبی که از حد بگذرد، نادان 
خیال بد کند. این عادت نمک‌نشناسی که بسیار در 
جامعه ما رایج شده درست عکس آموزه‌های دینی و 
فرهنگی ماست. شکرگزاری و حق‌شناسی یک وظیفه 
مهم نسبت به خالق و مخلوق است. بعضاً می‌بینیم 
برخی به تشکر و سپاس از مردم وقعی نمی‌نهند 
درحالی‌که اهمیت آن کمتر از اولی نیست. امام 
سجاد)ع( فرمود: »... روز قیامت خداوند تبارک و تعالی 
به یکی از بندگانش می‌فرماید: از فلانی سپاسگزاری 
کردی؟ پاسخ می‌دهد: پروردگارا! من از تو تشکر کردم. 
جواب می‌شنود: چون نسبت به بنده‌ام حق‌ناشناس 
بودی گویی مرا هم سپاس نگفتی! سپس امام فرمود: 
شکرگزارترین شما خدا را کسی است که از مردم 

بیشتر شکرگزاری کرده باشد.«

مدیرعامل سپاهان: 

اجازه ندهیم برای ما حاشیه‌سازی کنند
مهدی آذربایجانی، مدیرعامل جدید باشگاه فولاد 
مبارکه سپاهان از علاقه‌مندی‌اش به این تیم در 
سال‌های گذشته می‌گوید: »در نگاه تحولی ما درصدد 
هستیم که حال مجموعه خود را به سمت بهترین 
حال ببریم. به دنبال ایجاد حال خوب برای مردم 
هستیم و اگر امروز در باشگاه سپاهان هستم، دلیل 
آن مهم بودن حال خوب مردم است. زمانی که تیم 
فوتبال سپاهان از آنِ سیمان سپاهان بود، پدرم مشاور 
تیم و من هوادار سپاهان بودم و همواره ریز اخبار 
باشگاه را دنبال می‌کردم. همچنین به عنوان یک 
ورزشکار حرفه‌ای ورزش را درک می‌کنم و خوشبختانه 
در رشته‌ای کار کرده‌ام که قاعده و قانون در آن بسیار 
ارزشمند است و مطمئنم اگر قانونی رعایت نشود 
موفق نخواهیم بود.« او نسبت به آینده بسیار امیدوار 
است: »باشگاه سپاهان چهارچوب و ساختارهای خوبی 
دارد و ما حرکت‌های خوب گذشته را دنبال می‌کنیم 
و اتفاقات خوبی را نیز رقم خواهیم زد چرا که سپاهان 
باشگاه مهمی است و باید حق باشگاه را در حوزه‌های 
مختلف احقاق کنیم. باید از همه ظرفیت‌های 
همکاری برای خدمت به تیم فوتبال و سایر رشته‌ها 
استفاده کنیم و در این مسیر از حاشیه‌ها فاصله 
بگیریم و اجازه ندهیم برای ما حاشیه‌سازی کنند. 
به دنبال فضای آرام هستیم چرا که بر این باوریم 
در فضای آرام می‌توان اتفاقات خوبی را رقم زد. تمام 
تلاشم این است که خودم را صددرصد وقف مأموریتی 
که پذیرفته‌ام، کنم و در راستای اعتلای نام بزرگ ایران، 

اصفهان و سپاهان قدم بردارم.«

دعوت منتظر محمد به تیم ملی عراق
منتظر محمد یکی از بازیکنان بسیار خوب و 
باکیفیت عراقی است که در لیگ ایران بازی 
می‌کند. کاپیتان تیم ملی امید عراق در تابستان 
به استقلال پیوست اما جواد نکونام او را نخواست 
و این بازیکن به صورت قرضی راهی مس رفسنجان 
شد و فصل بسیار خوبی را با این تیم تجربه کرد. 
به نوشته سایت المعلومه عراق، منتظر محمد جزو 
5 بازیکن جدیدی است که کاساس سرمربی تیم 
ملی فوتبال عراق تصمیم گرفت آنها را به فهرست 
جدید خود برای دو دیدار برابر اندونزی و ویتنام در 
انتخابی جام ملت‌های آسیا دعوت کند. پیش از 
این رسانه‌های عراقی مدعی شدند که جواد نکونام 
با این بازیکن جوان برای فصل بعد تماس گرفته 
است و باشگاه استقلال رسماً به مس اعلام کرده 
که قصد ندارد قرارداد قرضی این بازیکن تمدید 
شود. سایت السومریه هم پیش از این نوشت که 
ارزش منتظر محمد قبل از انتقال به لیگ ایران 
350 هزار دلار بود که اکنون باتوجه به درخشش او 

این رقم افزایش پیدا کرده است.
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تمدید فعالیت 
مدیرعامل با 

وجود اخبار 
تغییرات

جلسه مجمع 
عمومی باشگاه 

تراکتور با حضور 
کلیه سهامداران 

باشگاه برگزار 
شد. علاوه بر 
مصوبات این 

جلسه، مجمع 
عمومی باشگاه 

تراکتور ضمن 
تشکر از عملکرد 

هیأت مدیره 
و مدیرعامل، 

ترکیب 
فعلی اعضای 
هیأت مدیره 

و همچنین 
فعالیت 

مدیرعامل 
باشگاه را به 

مدت دو سال 
دیگر تمدید کرد.

شاگردان مهدی تارتار روزهای 
در  و  می‌کنند  سپری  را  خوبی 
ر  ذ شمس‌آ مثل  تیمی  ر  کنا
قزوین می‌توان این تیم را یکی از 
پدیده‌های این فصل از رقابت‌ها 
نامید. انزلی‌چی‌ها سال‌های اخیر 
در فوتبال، روزهای خوبی نداشتند 
و نتوانستند حضور در این رقابت‌ها 
را ثبات ببخشند، اما در این فصل 
نشان دادند می‌توانند همچنان 
یکی از تیم‌های مطرح و خوب 
لیگ برتر باشند. حالا این تیم با 
هدایت مهدی تارتار در لیگ برتر 
با 40 امتیاز در رده پنجم جدول 
رده‌بندی قرار دارد و از طرف دیگر 
این تیم همچنان شانس خوبی 
برای کسب جام حذفی را دارد. 
انزلی‌چی‌ها در رقابت‌های جام 
حذفی باید به مصاف سپاهان 
روزها  این  که  تیمی  وند،  بر
وضعیت خوبی ندارد و این شانس 
را می‌توان برای ملوان قائل شد 
که بتواند از سد اصفهانی‌ها برای 
رسیدن به مرحله بعدی رقابت‌ها 
استفاده کند. هرچند در لیگ برتر 
شاید برای ملوان نتوان شانسی 
برای کسب سهمیه آسیا قائل 
بود اما به هر حال فوتبال قابل 

پیش‌بینی نیست. با این وضعیت 
باید نیم‌نگاهی به شرایط این تیم 
از نظر امکانات انداخت و شاید 
خالی از لطف نباشد که ببینیم 
این تیم چه وضعیتی برای حضور 
احتمالی در آسیا دارد. به جرأت 
می‌توان گفت که ورزشگاه این تیم 
اصاً آمادگی برای این رقابت‌ها 
ندارد. چند وقت پیش در خصوص 
کج بودن تیرک دروازه‌های ملوان 
خبرهایی منتشر شد و ورزشگاه 
این تیم یعنی ورزشگاه سیروس 
قایقران همیشه از نظر کیفیت 
چمن مشکل داشته و دارد. از طرف 
دیگر سکوهای این ورزشگاه‌ها 
واقعاً آمادگی استقبال از هواداران 
از وضعیت مناسبی  و  ندارد  را 
برخوردار نیست. اما احتمالاً با 
عبور از همه اینها باید به فکر 
رختکن این ورزشگاه، میکس زون 
و... بود که به نظر آمادگی برای 
رقابت‌های آسیایی را ندارد. در 
فصل گذشته رقابت‌ها متأسفانه 
تجربه تلخی با حضور نساجی در 
آسیا داشتیم که نه تنها برای این 
تیم سودی نداشت، بلکه یکی از 
نمایندگان کشورمان خیلی زود از 

رقابت‌ها حذف شد.

سه تیم خوزستانی این روزها در 
انتهای جدول رده‌بندی لیگ برتر 
فوتبال کشورمان کنار همدیگر 
که  شرایطی  شده‌اند.  چیده 
کمتر شاهد آن بودیم. معمولاً 
در سال‌های گذشته هر کدام 
از این تیم‌ها، در جمع مدعیان 
استقلال  قهرمانی  از  بوده‌اند، 
خوزستان گرفته تا پای ثابت بودن 
تیم‌هایی مثل فولاد و صنعت نفت 
در لیگ برتر، که همه وهمه نشان 
می‌دهد که شرایط این تیم‌ها 
در این فصل از رقابت‌ها اصاً 
عادی نیست. ظاهراً باید همچنان 
شاهد چنین وضعیتی باشیم و 
شاید بتوان گفت که حداقل باید 
منتظر حذف دو تیم از این تیم‌ها 
در این دوره از رقابت‌ها باشیم. 
استقلال خوزستان با یک برد، 
یک باخت و سه تساوی از 5 بازی 
اخیر با 22 امتیاز در رده چهاردهم 
است و در فاصله 3 امتیازی از رده 
سیزدهم است. این تیم در سه 
هفته آینده باید به مصاف تیم‌های 
ن  رفسنجا مس   ، لیس پرسپو
و هوادار برود که به طور حتم 
مصاف با پرسپولیس سخت‌ترین 
بازی این تیم خواهد بود، که 

شاید برای بازی‌های بعدی‌اش 
هم تأثیر‌گذار باشد و امید زیادی 
به کسب امتیاز در این سه هفته 
برای استقلال خوزستان نیست. 
فولاد خوزستان با 22 امتیاز در رده 
پانزدهم است و در 5 بازی اخیر 
یک برد و 4 باخت داشته است. 
این تیم در سه بازی آینده باید به 
مصاف تیم‌های ذوب‌آهن، پیکان و 
نساجی برود که حتماً بازی سختی 
مقابل پیکان و نساجی مازندران 25 
امتیازی خواهد داشت. در نهایت 
صنعت‌نفت آبادان با 20 امتیاز و 
شرایطی دشوارتر در رده شانزدهم 
است و در سه هفته آینده به ترتیب 
با تیم‌های شمس‌آذر، ذوب‌آهن و 
تراکتور بازی خواهد کرد که به طور 
حتم بازی این تیم مقابل تراکتور 
از همه سخت‌تر خواهد بود و این 
تیم هم شانس زیادی برای کسب 
امتیاز در هفته‌های پایانی ندارد. به 
این ترتیب باید گفت سه نماینده 
فوتبال خوزستان که در سه رده 
انتهایی جدول هستند، شانس 
زیادی برای افزودن به امتیازاتشان 
ندارند و در حقیقت رقابت اصلی 
برای سقوط نکردن بین همین 

تیم‌ها خواهد بود.

تیم فوتبال نیروی زمینی با 
برتری 6 بر صفر در آخرین بازی 
لیگ دسته دوم و به نوعی به 
توپ بستن رقابت‌ها، به عنوان 
 تیم اول راهی لیگ آزادگان 

شد.
 دکتر مسیب‌زاده مدیرعامل 
باشگاه نیروی زمینی در مورد 
صعود این تیم به لیگ آزادگان 
می‌گوید: »خدا را شاکرم که 
ثمره حمایت‌های فرمانده 
محترم نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسامی ایران، تلاش 
کادرفنی، بازیکنان و مجموعه 
تیم نتیجه داد و مقتدرانه به 
لیگ دسته اول صعود کردیم. 
اعتقاد دارم از همین امروز 
کارمان برای حضور در فصل 
آینده لیگ آزادگان آغاز شده 

» . ست ا
مدیرعامل باشگاه نیروی زمینی 
در ادامه گفت: »ما ثابت کردیم 
که می‌توان با سامت کاری، 
اتحاد و حداقل هزینه فعل 
خواستن را به خوبی صرف 
کرد. مجموعه باشگاه نیروی 
زمینی به دور از هر گونه حاشیه 
و پرهیز از اتفاقات ناخوشایند 

فوتبالی عنوان قهرمانی لیگ 
را به دست آورد.

 ما این قهرمانی را به خانواده 
بزرگ شهدای ارتش جمهوری 
اسامی ایران تقدیم و خدا را 
سپاس می‌گوییم که شرمنده 

این عزیزان نشدیم.«
 او با اشاره به حواشی فوتبال 
این‌طور می‌گوید: »مجموعه 
ما تمام تمرکزش را به مسائل 
فنی داخل زمین معطوف کرد 
و همین هم باعث شد تا 
مافیای فوتبال و کسانی که با 
پرداختن به مسائل غیرفنی به 
روح ورزش خدشه وارد می‌کنند 

هم حریف‌شان نشوند. 
وظیفه خود می‌دانم از عزیزانی 
که به برگزاری منظم بازی‌ها 
کمک کرده و سعی در فراهم 
کردن بستری مناسب برای 
تمام تیم‌ها داشتند تشکر 

. کنم
 همچنین مراتب قدردانی‌ام 
را از اصحاب رسانه که در این 
هیاهوی رقابت‌های لیگ برتر 
توجهی خاص به هفته‌های 
پایانی لیگ داشتند، اعام 

دارم.«

شانس اندک برای تیم‌های خوزستانی در هفته‌های پایانی

 یک بلیت 
برای سه تیم

مدیران و مربیان یک تیم لیگ برتری در تبریز

تراکتور خودش را شخم می‌زند

لیگ برتر به هفته‌های پایانی 
نزدیک می‌شود و در این هفته‌ها 
عاوه بر جذابیت بالا در صدر 
جدول، تیم‌های قعرنشین هم 
رقابت حساسی برای بقا در لیگ 

دارند. برتر 
 یکی از این تیم‌ها نساجی مازندران 
است که توانست در هفته بیست 
و هفتم میزبان خود استقلال 
خوزستان را با نتیجه 1-4 شکست 
دهد تا در فاصله 3 هفته تا پایان 
برای  رقابت‌ها، شانس خود را 
ماندن در لیگ برتر بیشتر کند. 
نساجی در حال حاضر با 25 امتیاز 
در رده سیزدهم قرار دارد و در جدول 
رده‌بندی 3 امتیاز بیشتر از همین 
استقلال خوزستان دارد که یک پله 

پایین‌تر از نساجی است. اما هفته 
بیست و هشتم هم برای شاگردان 
ساکت الهامی هفته سختی خواهد 
بود چرا که این تیم باید مقابل 

استقلال صف‌آرایی کند.
 آنها که برای بقا در لیگ برتر 
می‌جنگند حالا یک بازی سخت 
دارند که آن بازی با استقلال است، 
در واقع نساجی می‌تواند در هفته 
پیش رو سرنوشت قهرمان لیگ 

بیست و سوم را تغییر دهد. 
مهرداد عبدی، هافبک دفاعی 
نساجی در خصوص بازی با استقلال 
ورزشی«  »ایران  به  خوزستان 
می‌گوید: »ما در این بازی شروع 
خوبی داشتیم و توانستیم یک گل 
بزنیم. پس از آن هم توانستیم به 
گل‌های دیگر برسیم و در کل در این 
بازی اتفاقات خوبی برای ما رخ داد 
و امیدواریم در ادامه لیگ برتر هم 
شاهد تکرار این اتفاقات خوب 
باشیم.« عبدی در خصوص فاصله 
تیمش از قعر جدول بیان می‌کند: 

»هنوز مأموریت‌مان تمام نشده و 
بازی‌های پیش رو برای ما حساس 
است و امکان دارد در 3 بازی پیش رو 
نتایج علیه ما باشد اما تلاش‌مان 
این است که در این بازی‌ها هم 

شویم.« پیروز 
 او در خصوص رقابت با استقلال 
می‌گوید: »استقلال تیم خوبی 

است و این تیم هفته‌ها صدرنشین 
لیگ بود و حالا هم شانس خوبی 

برای قهرمانی دارد.
 این بازی هم برای ما همانند 
سایر بازی‌ها مهم است و ما کار 
خودمان را می‌کنیم. تاش ما بقا 
در لیگ است و ایمان داریم که به 

می‌رسیم.« هدف‌مان 

مقابل استقلال هم کار خودمان را می‌کنیم

عبدی: مأموریت نساجی برای بقا تمام نشده است

مصاحبه

محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

گزارش خبری

اکبر منتشلو
خبر‌نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

این روزها، روزهای خوب تراکتور 
به شمار می‌رود و اگر تراکتور در 
نیم‌فصل اول و حتی اوایل نیم‌فصل 
دوم چنین شرایطی داشت، شاید 
الان یکی از مدعیان قهرمانی بود. 
تراکتور دو برد متوالی داشته و حالا 
در هفته بیست و هشتم رقابت‌ها 
به فکر برتری مقابل پیکان است 
و با شرایطی که دو تیم دارند، به 
نظر می‌رسد که برنده این بازی 

تراکتور باشد. 
تراکتور تبریز با وجود تغییرات روی 
نیمکت، حالا دو شانس روبه‌روی 
خود دارد، کسب سهیمه آسیا از 
طریق لیگ برتر و یا جام حذفی 
که موفقیت احتمالی این تیم در 
جام حذفی نه تنها این تیم را 
راهی آسیا خواهد کرد، بلکه یک 
قهرمانی دیگر نیز در کارنامه این تیم 
ثبت خواهد شد. همین وضعیت 

ممکن است باعث این اشتباه شود 
که شرایط برای این تیم ممکن 
است برای فصل آینده به همین 

منوال پیش برود و حتی حضور 
یحیی گل‌محمدی در تبریز هم تا 
حدودی منتفی شد تا بیشتر به 

ثبات تراکتور برای فصل آینده دامن 
بزند، اما انگار همه چیز برعکس 
است، انگار آرامش قبل از طوفان 

در تراکتور حاکم است و آن‌طور که 
شنیده می‌شود، در پایان فصل 
این‌بار تراکتور خودش را شخم 

خواهد زد. همان‌طور که در گذشته 
عنوان شد، بعداز کنار گذاشتن 
خمز، گمانه‌زنی‌های زیادی برای 
نیمکت تراکتور به وجود آمد، از 
گل‌محمدی گرفته تا برخی مربیان 
نامدار، گزینه‌های تراکتور برای 
نیمکت این تیم بودند، اما مسئولان 
تراکتور ترجیح دادند، با مربیانی 
مثل مطهری و نصرتی بیست و 
سومین دوره لیگ برتر را به پایان 
ببرند و حالا حرف از نسخه جدیدی 

برای تراکتور وجود دارد.
 آن‌طور که شنیده می‌شود، نه تنها 
در پایان فصل نیمکت تراکتور کلاً 
دگرگون خواهد شد، بلکه حتی 
مدیران این تیم هم جای خودشان 

را به افراد دیگری خواهند داد. 
مجموعه  که  می‌شود،  شنیده 
کادرفنی و مدیریتی یک تیم لیگ 
برتری راهی تبریز خواهند شد، 
تا این‌بار زیر نظر زنوزی و با 
بهره‌گیری از پتانسیل و امکانات 
این تیم، تراکتور را در لیگ برتر 
هدایت کنند. با وجود اینکه هنوز 
به طور رسمی چیزی اعلام نشده، 
اما به نظر می‌رسد این اتفاق برای 

خ خواهد داد. تبریزی‌ها ر

علی تبریزی
کارشناس فرهنگی

 خیال هواداران نساجی 
هنوز راحت نیست

خوشبین‌ترین هوادار نساجی هم 
فکرش را نمی‌کرد که تیم محبوبش در 
اهواز استقلال خوزستان که سپاهان 
را در اصفهان متوقف کرده و یکی از 
گزینه‌های سقوط هم هست، با چهار 
گل شکست دهد. حتی صداقت یکی 
از مربیان نساجی هم بعد از بازی 
همین موضوع را تأیید کرد: »قطعاً 
چنین انتظاری نداشتیم. استقلال 
خوزستان تیم با کیفیتی بود. آنها 
تحت فشار بودند و می‌خواستند 
امتیازات را جمع کنند و انتظار چنین 
نتیجه‌ای نداشتیم.« البته گل زود 
هنگام قائمشهری‌ها تمرکز میزبان را 
به هم زد و باعث شد تا آنها خیلی زود 
وارد بازی هجومی شده و تا حدودی باز 
بازی کنند. همین فرصت استفاده از 
فضای خالی پشت دفاع را به بازیکنان 
میهمان داد و جشنواره‌ای از گل به 
راه انداختند. بازی که تمام شد آن 
تعداد از هواداران نساجی که به اهواز 
آمده بودند به فرودگاه رفته و جشن 
مختصری را برگزار کردند. ساکت 

الهامی برای دقایقی روی دوش آنها بود 
و شعارهایی هم در حمایت از سرمربی 
در فضای فرودگاه می‌پیچید. اما حالا 
که مدتی از آن پیروزی شیرین گذشته 
بیشتر متوجه حساسیت بازی‌های 
پیش رو شده‌اند. آنها خوب می‌دانند 
که هنوز کار تمام نشده و این موضوع 
را به گوش کادرفنی هم رسانده‌اند. 
الهامی هم آن قدر تجربه دارد که 
تیمش را از الان یکی از تیم‌های لیگ 

برتری سال آینده بداند.
او تصمیم گرفته خیلی جدی‌تر از قبل 
تا قطعی شدن بقای تیمش تلاش 
کند. حتی از بازیکنان خواسته که 
از مصاحبه‌های حاشیه‌ای و تنش‌زا 
پرهیز و هم انرژی و تمرکزشان را به 
سه بازی باقی مانده معطوف کنند. 
به هرحال نتیجه یک فصل آنها در 
گرو همین 270 دقیقه است. دقایقی 
که هر کدامش سرنوشت‌ساز بوده 
و اصاً دوست ندارند لحظه به صدا 
درآمدن سوت پایان لیگ شاهد اشک 

هواداران‌شان باشند.

انزلی‌چی‌ها برای آسیا آماده هستند؟

تیرک‌های کج، چمن بی‌کیفیت 
و رختکن نامناسب

مسیب زاده: رمز موفقیت ما دوری از حاشیه بود

مافیای فوتبال هم حریف 
سربازان نیروی زمینی نشد


